АДМИНИСТРАЦИЯ
сýльского шосfiлЕния

НИ}КНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЩИПАЛЪНОГО

РАЙОНА КОШКИЕСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

{IОСТАНОВЛЕНИЕ
ц_э:: 29 лекабря 2021 года }lb 75А

с,Нltжняя Быковка

о внесеrlии изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Нижняя
Быковка муЕиципа,тьного района Кошкинский
{iа.марской области от 29.|2.2а20 года Ng 111 (Об
yтвср}кдеFIии муниципа,тьной прOграмil.{ы
{ельскогt} поселения Нижняя Быковка
мунltt{иfiаjlьного района Кошкинский Самарокой
об-цасти кСоцишtьно*экономическое развитие
Teppi.lTopplt{ сельского поселения Еlижняя Быковка
м},,н!{циIIаJIыIого района Кошкинский Самарской
+б-.iас,lit >> на 2а2| -2023 годьi>

В целях реаJIизации статьи 179 Бюджетного кодекса Российскорi Федерациl.t,

рУководетвуясь постановлением администрации сельского поселения Нижняя Быковка
п,fуниципального района Кошкинский от 29.09.2а16 года ЛЬ 51 кОб утверждеIтлtи Порядка
разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных fiрограý{}t
се.iIьскOго поселения Нижняя Быковка мчнициIтальногс райсна КошклiнскиГ.i {lалtарской
Области>>, в соотtsетствии с Решениями Собрания IТредс,гавителерi сельсl{ого пссеjIеняя
Нижr:яя Быковка муFiиципаjIьного района Кошкинскрlй от 29,|О,2a2lr_: ЛЬб8. от З0" 1 l .202 t г
N!72, от За]2.202iг. Ns77 <О внесении изменений в Решение Собрания Пре;iстави,гелеl"i
седьског{) поселения Нижняя Быковка мунициrrального района Кошкинский Самарской
обiiасти о,т 25 декабря 2а20 rода NЗ5 "О бюджете сельского шоселеЕия Нижняя Быковка
м_yниципальЕого района Кошкинский Самарской области на 202l год и на плановый
iiер_rrол 2{,}22 и 2а2З тодов> Администрация сеJIьскOго поселения Flижняя Быковка
ь{

-ч Fii.lii},{1lальн0го района Кошкинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
i

1, Ёнести в Постановление Администрации сельского поселения Нижняя Быковка
муници]]ального района Кошкинский от 29.12.2020 года Jфll1 (Об утверхiден}iрi
м,чниципальной программы сельского поселения Нижняя Быковка муницилальногсi
района Кошкинский Самарокой области <Социально-экоflомическое развитие терррlториЁ1
сельского пOселения Нихсняя Быковка мунициflаjIьного района KorriKrTlTcKlr:;t CaMapcKoii
области> ъlа2021-2а2З годы> (далее - Постановлен1.1е) сJ]едуюr]iие изь{еFIеFIия:

В муницIлпацьной програi\{ме администрации сЬльского поселения Нижtтяя Быкп_эвк;i

ý!,yниципа"тьного района Кошкинский Самарской области кСоциа",rьно*эконох.{ическое

развитие территории сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района
Коrrrкrтнский Сапяарской области)) на 2020-2а22 годы (далее * муницип€lJlьнаri программа):

i.1. В паспорте муниципальной программы

}-1аздел (iФиЕансоl]ое обеспечение му-ниципапьной программы всего, в том числе ilо годам
реализации)) изложить в следующей редакции:

<<объепЛ финансирОваIlиЯ ПрограмМы составлЯет 29340,0 тыс. руб., в т.ч. федератьный
и областной бюджеты 667З,0 тыс. руб.

2021 гол - 11971,0 тыс. Рyб., в т.ч. федеральный ll областrтоri бюдтrетr,r 46З2.0,гыс.
р},б.

2О22 год- 7691,0 тыс. Руб., в т.ч. федеральнылi и областной бюджетьт 0.t}S ,гьтс.
руб.

2О2З rод- 9672,0 тьтс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджетьi 20zlj"O{i тыс,
РУб,,,

1.2.РаЗДел 5 <Краткое описание ресурснOго обеспечения за сIIет бюджетных
аСС}lГНОВаниЙ по годам реаJIизации муниципальноЙ программы>> абзац 2 изложить в
с Jieд_yroш{eti релакцlrи :

zзОбrцrrй объе;iт финансироваЕия
29_14ij"ii т;яс. руб., в т.ч. федеральный

Программы за весь лериGд реализации составит
и областной бюджеты 667З.0 тыс. руб.. в т,ч. по

l (}.'laM:

2021 год *.11977,0 тыс. рl,б., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 46З2.0 Tblc.
ру-б.,

2022 ГОД* 7591,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюлжеты 0,00 тыс. руб.;
202З год - 9672,0 тыс. руб., в т.ч. федера.lьный и областной бюджеты 2041.00 тыс.

р_}б.))

1.-1. В ПасПорте подпрограммы 1 "МунициIIалыIое /чправленIiе в сельскоi\.t ltоселеýиil
НИЖняя Быковка мунIiципального района Кошкинский Самарскойt област{,l" }la 2а21-2{t2З
ГОДЫ РаЗДеЛ <<Финансовое обесгlечение муниципаJIьноI"I Ерогра;r,Iмы BceI,o, в тL}N{ tIисле IIо
годам реfurизации)) изложить в след}.ющей редакции:
()бъем финансироваI{ия Програrчrмы составляет З739.0 тыс. руб.:
202l год - 1277,0 ,гыс.

руб..
2*22 го:з - 12З1.0 тыс. руб.,
2CIf:] год - 12З 1.0 т,ыс. руб.

i.4. В пасrrорте подпрограммы 2 "Предупреждение и ликвидация чрезвычайных
свэ-,rzациiт, обесгlечение пожарной безопасности, мобилизационнаl{ вневойсковая
ýодготовка I] сельском поселении Нижняя Быковка муниципаJIьного района Кошкинский
СаМаРОКОй области" на 2021-202З годы раздел <Финансовое обеспе.rенrе мунициrrалыlой
ilРOI'РаМN{ы всего. в том числе rrо годам реfuтизации) изложить в ýлед,чюшей редакции:
ОбЪеп,r финансирования Программы составляеr, 782,0 тыс. руб, в T.1I. rrблас,гной б}с,д){isт
95,0 тыс. руб.
2021 год - 241,0 тыс. руб., в т.ч. областной бюдтсет 95,0 тыс, руб.
2022 гад* 269,0 тыс. руб,,
202З год * 269,0 тыс. руб,

1.5. В ПаСriорте подпрограммы 4 муницишальноiт програм]ч{ы <Содержаirие и развитi.Iе
]\,{уiri{цi{ilа-ilы{Oго хо:зяйства в сельском поселении ifих<няя Быковка NIуницLrпального
i-rai,i*ga Кошкинскиi1 Самарской об.цасти> на 2021-2С2З годы раздеJl кФинансовое
ОбеСгlеrlеilие пtyнициrrальной лрограммы всего, в том числе lто годам реализации))
iззjIс}жрl,гь в следующей редакции:

<lОбъеr,д финансирования подпрограмN{ы составляет 20808,0 тыс. руб., в т.ч. облаотной
бюдrкет б578,0 тыо. руб"

202l гсд - 9-124,а тыо. руб., в ,г..r. областной бюдrкет 4537,0 тыс, руб.
2О22 т^од - 465З,а тыс. руб", в т.ч. об;rастной бюджет 0,00 Tbic. руб.
202З год * 68З1,0 тыс. р_уб., в т.ч. областной бюджет 2а41,00 тыс. руб.)i.

1.б. В Паспорте подilрограммы 5 <Развитие к,yльтуры в cejlbcкoм поселении Ниясrrяя
Бьiксвка п,IуЕ}IципаJIьного района Кошкинский Самарской области)) на 2О21-2О2З галы
рi]l]деЛ <<Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в ToI\.{ числе по годаь4

i]еаjiизации)) 1.1зложить в следующей редакции :

<Объем финансирования подпрограммы составляет 2871,0 тыс, руб., в том числе
областной бюджет 0,0 тыс. р5rб.;

2021 год - 790,0 тыс. руб., ]] том числе областной бюджет 0,0 тыс. руб.;
2а22 год- i 1З9,0 тыс. руб.; в том числе областнорi бrодя<ет 0.0 тыс. руб.;
2{}23 гоц-q42,а тыс. руб.; в том числе об.llастной бюджет 0,0 тыс. руб.;

].7. В паспорте программы 7 <Поддержка местных инициатив в ceJ{bcкoм поселенрlрl
Нижняя Быковка муниципirльного района Коrпкинский Сапларской области)) на 2О21-2Г12З
ГОды <Финансовое обеспечение муниципальноЙ программы всего. в ToN{ чис-j]е п0 гоJdаt"{

реапизаi{ии)) изложить в следующей редакции:
Объем финансирования програм\4ы составjiяет 752,0 тыс. руб,, в ToN{ llиc-rte об;ластноiа

бюджет 0,0 тыс. руб.;
2ij21 год - 00.0 тыс. руб., в том числе областнсiй бюджет 0,0 Tbic. руб.;
2*22 год - З76,0 тыс. руб.; в том числе областной бюджет 0,0 тыс. руб.;
202З год -З76,0 тыс. руб.; в,гоN[ числе областноri бюджет 0,0 тыс. руб.;

1.8. Пirило)i(ение 2 к I]остаIIовлеI{ию о1,29 лекабря 2020 года j\b111 изложить в

lii]дilкr{I{и сФгласно Приложению 1 к настояIцему ПостановjIениIо.

1.Q, rIри-аожение 3 к Постановлению от 29 декабря 2020 года J\Ъlll
реJlакции согласно Приложению 2 к настояrцему Постановлению.

1.i0. Приложение 4 к Постановлению от 29 декабря 2020 года N9111

редакции согласно Приложению 3 к настоящему ГIостановлению.

1.11. Iiриложение 5 к ПостаFIовлению от 29 декабря 2020 г,ода Nчti1
редакции согJIасно Прлtложению 4 к настояrцему l]остановJiению.

си"цу со дня его подписания.
Постановления оставляIо :]а собоi'i

"

изJtожи,гь в

изложить в

Iазj{о}кить в

1.iЗ" При"поженIlе 8 к Постановлению от 29 лекабря 2020 года }lb111 изложить
рсдакции сог_rтасно [iрилrохсенlлю б к настоящему Постаноtsлению.

t"i4. tlрилохtеЕие 10 к Постановлению от 29 декабря 2020 года NЪ111 изJ{ожить

редакцi{Ii сOгJtасно ГIрилохtению 7 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете <Вестник сельского i]осе"riенИЯ
Нижняя Быковка>>,

З. Нас"гоящее Постановj-Iение вступает в
4, Контроль за исполнением Еастояшlего

tr':IilBa сельского поселения
Нижняя Бьiковка муниципального
Korп KlaH скl.пi Самарской об:rасти

11и}яttу;:,,r"оuull
мунил}'7.,'.1-,,,lйi

о
J

лFн
ci.FK
TU()ý;] _ У +
афij0)}siЕ-:
Ф;\.оо,!JýЁ m 9 *
Ё*Lц*iЬОлбцзц
ф з к9
(JЮ О о

(,)

ь ь
сaьtil

сё

9

ь о\
оо

a.l
г- .э о

д-JkE
х =--о:лю()о a)

чьzц
l

\о х =f,\о(ý

rf,

со
со

о

*i-
\о
c.l
at

о
оо
сa
с.)

+
c,i

оо

с.)

+
бl

\о

оо

се

ý
(..l
c.r

оо
со
cn

Ф

ч,\о
с.t
c.r

оо

Ф

,J

=ýуё
U

tl
tl
N

tl

c..l

ч
a.i-:
aa

ёl
..l
a.i

сa

ё]о..l
a..l
-:
сa

(..i

гi-:

a.l

a!
aI-:

c,lо
с..i-:

ФG

о:
_gФg]a

xi-

a.I

{-i

с.1

cl tj
c,t

a]
бll

c,.i

*

a.lоý

-

о]
с'l

;Fo)

iT!*
!,

=
л

.L-dtr
9FО
:Or
(JO

с.)

trЕ:lýФdj
cB9g

iJ trЦЕрв
z?g

_ýо
сЁOJvао=
iJ trЦ

2:Zy;л*
uо

_=(Ё
(d!);о_о=
F_одо trц
>уу
d. *+

Ф
(,)

ц

бФYоО:
kолiJ trЩ
:Еу5
>zv
< Ё+оо

dФ;аО
=iJ trtд

2у|1

d*-(J

_5в
боv
Ь ELa

:;lсYd.Ja{ Е*
о

_Еs

64);

=о*ELй

5ý4g
dч*

эо

F-

э,

д

оо
лz
а.Lо
о.

iJ

ф

Ф
z

бi

4)

gýФФ_-
ia:

ý.i Е=__Е+*
лF

Фg=q)ЕдЕЕ
Ё q Еф
ЕЕqэ9
+u 5'iФ\+rv

о п эс
I]л-ц

л!r>wгха
a*9.I

>='iý
! ; rл g*;:Еа
!!-q
лtsч*х:*й
цtЁl
ч;*9
ЕF*t/!a*Е

l-
Ф

ф

х
оL

о.
d

а.
ч
U
о
F-

{,

о
Lо
f

Е

z
о

g
рt
Ф
о
U
..l
Ф

Ё-

дФ
дLЁо
Фr
2*,

о
F,

о
р-
р-о

cOi
rгi о
сd o-iдо-оj-чл
=Y

чtJ

Фqzp

с)
з
9

ь

ьt
аtх

Ё0)
кооохо
сЁ

оо
Е4)

L*

л5
ысj
2,о

'.<

лZ

Фq
=qь9

dJб

в9
iaUхь.й9оЗ
cLz_9

=Фс
б_? с
Z.a,

F

=а
ао.
Ф
2

'rE
o:iхс)L)o

io5
Yj

Эс;
9,ъ

>ts

z

ц

ёл

N

fз^ч=\он

,J-

.Ф:

:gl
-ёa
=*,g g,

ov

лЕ
дл
:j!

iд

ýý
>.=Е=

оау-
:i)
LдфЕ.,Е=
Ё-
Ti(

цо
?л

о
1Л
aФ)
Е9

tr!.р о-
ЕбJ

Eq]
ýЕ
-la

FФ

Фо

Uv

а

оь
Е:

-z

t.**(f c,l
Е a.i
:l о.i
V].

=.lс-} о
о

о-

\с Ф
al

ý\о
(t{

с\
w
ф

о

<i,

с.l
a:!

оФФ

N
.']
a..l-:

c,lо.l
ci-:

б!
al c..l

о

ао9
l-од

т:,:ýоэ>ь4у
<дýад.J

*5в
{Е:
Б4j9
о trЩ

>йýбФa<f+

Lе
п-
d
ь.-Еа
с)

F
Ф
к-i
а
lO

-гtd

>ё

d
lо*(dл

оý
ро
Б- r-

eJz

>6

>'

д
trФF
Ф
Ф

F

Ф

ц